
                                           UCHWAŁA NR XXIV/176/13 

                                                 RADY GMINY OSIE 

 

                                            z dnia 5 listopada 2013 roku 

 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 211 - 222, 235-237, 

242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 

r. poz. 885 i 938) oraz § 8 pkt. 3 Uchwały Nr XIX/128/12 Rady Gminy Osie z dnia 28 

grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osie na 2013 r. uchwala się, co 

następuje: 

  

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku budżetowym 2013 długoterminowy kredyt 

z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 500.000,00 zł. 

 

§ 2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wystawiony przez 

Gminę Osie. 

 

§ 3. Spłata w/w kredytu nastąpi w latach 2015-2017. 

 

§ 4. Źródłem spłaty kredytu określonego w § 1 będą dochody uzyskane ze sprzedaży 

mienia komunalnego oraz wpływów z podatku od nieruchomości. 

 

§ 5. Wybór banku udzielającego kredyt nastąpi w trybie ustawy „Prawo zamówień 

publicznych”. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z Uchwałą XIX/128/12  Rady Gminy Osie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Osie na 2013 r. pokryciem spłaty zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek z lat poprzednich będą przychody z kredytu bankowego 

zaciągniętego na ten cel. 

 


